
E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
al

bu
de

ite
.r

eg
io

nd
em

ur
ci

a.
es

/v
al

id
ac

io
nD

oc
/in

de
x.

js
p?

en
tid

ad
=

30
00

4

AYUNTAMIENTO DE ALBUDEITE

Documento: RESOLUCIÓN

Asunto: Programa Mixto de Empleo y Formación GJ 2020: aspirantes 
admitidos puesto de tutor/a-formador/a

Expediente Nº: 460/2020

Servicio: AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL

Vistas las bases aprobadas por Resolución de Alcaldía 5/2021, de 13 de enero, para la selección del personal 
docente y administrativo del Programa Mixto de Empleo y Formación para personas jóvenes beneficiarias del 
Sistema Nacional de Garantía Juvenil “Descubre Albudeite” (expte. SEF: PR-2020-28), en el que se impartirá 
el certificado de profesionalidad “Actividades de gestión administrativa” con código ADGD0308. 

 
Vista el acta de la Comisión para la selección de un/a tutor/a-formador/a del Programa Mixto de Empleo y
Formación para personas jóvenes beneficiarias del Sistema Nacional de Garantía Juvenil “Descubre Albudeite”
(expdte. SEF: PR-2020-28), de fecha 12/02/2021.
 
Considerando que de acuerdo con lo establecido en el art. 21.1.g) de la Ley de Bases de Régimen Local la
aprobación de las bases de contratación es una competencia del Alcalde, por la presente
 

RESUELVO:
 
PRIMERO. – Aprobar la siguiente lista de aspirantes al puesto de un/a tutor/a-formador/a del Programa Mixto
de  Empleo  y  Formación  para  personas  jóvenes  beneficiarias  del  Sistema  Nacional  de  Garantía  Juvenil
“Descubre Albudeite” (expdte. SEF: PR-2020-28):

• María Gertrudis Fernández Guillén 

• María Dolores Gea Sánchez 
• Miguel Antonio Fernández Cuenca

SEGUNDO. – Convocar a los aspirantes admitidos, así como a la Comisión de Selección, el próximo martes,
16 de febrero, a las 10:30 hrs. en el salón de sesiones del Ayuntamiento, para la realización de la entrevista.
 
TERCERO.  -  Que  esta  Resolución  se  publique  en  el  Tablón  de  Anuncios  del  Ayuntamiento  y  en  Web
municipal www.albudeite.com .

 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, D. José Luis Casales Bayona, en Albudeite.

Firmada digitalmente la resolución por el/los cargo/s indicado/s a pie de página.

DECRETO

LI
B

R
O

LI
B

R
O

 D
E

 R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
21

 -
 2

0
12

/0
2/

20
21

 1
6:

19

V0
147

1cf
791

10c
007

560
7e5

37e
021

00e
U

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JOSE LUIS CASALES BAYONA (AYUNTAMIENTO DE ALBUDEITE) ALCALDE 12/02/2021 16:19

http://www.albudeite.com/
https://sede.albudeite.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=V01471cf79110c0075607e537e02100eU&entidad=30004

